

公建	第 4 9 号

工事設計書

工事名称 市役所旧分館連絡通路解体工事

工事場所 新潟市中央区一番堀通町 地内

工 期 契約日～令和 9 年 3 月 1 2 日

・本工事は、市役所旧分館連絡通路解体工事である。

工事概要

構造・規模 連絡通路：鉄骨造平屋建て
延べ面積 260.33㎡

解体工事 一式

尚，詳細については本設計書並びに係員の指示による。

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	202,824,886	
計			202,824,886	
共通費				
共通仮設費	1	式	55,927,578	
現場管理費	1	式	24,316,771	
一般管理費等 (契約保証費含む)	1	式	16,320,765	
計			96,565,114	
工事価格 (現場労働者等の法定福利費含む)	1	式	299,390,000	
消費税等相当額	1	式	29,939,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	329,329,000	

[illegible]

[illegible]

新潟市

[illegible]

[illegible]

[illegible]

A. 連絡通路解体工事

[illegible]

B-1. 電気設備撤去工事

[illegible]

B-2. 電気設備新設工事

[illegible]

[illegible]

新潟市

A. 連絡通路解体工事		3. 解体工事		【連絡通路】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【躯体解体】						
躯体撤去	躯体鉄骨 旧分館側 集積共	20.8	t	135,000	2,808,000	
躯体撤去 (夜間作業)	躯体鉄骨 旧分館側(夜間作業) 集積共	20.8	t	338,000	7,030,400	
躯体撤去	躯体鉄骨 本館側 集積共	9	t	135,000	1,215,000	
耐火被覆	ロックワール t30 集積共	94	m ²	2,250	211,500	
螺旋階段鉄骨	集積共	0.3	t	180,000	54,000	
屋外階段下屋鉄骨	集積共	1.2	t	180,000	216,000	
コンクリート(有筋)	旧分館側 ワイヤース等 ブロック解体 集積共	95	m ³	158,000	15,010,000	
コンクリート(有筋) (夜間作業)	旧分館側 ワイヤース等(夜間作業) ブロック解体 集積共	95	m ³	387,000	36,765,000	
コンクリート(有筋)	本館側 ワイヤース等 ブロック解体 集積共	123	m ³	158,000	19,434,000	
コンクリート(有筋)	螺旋階段 ワイヤース等 ブロック解体 集積共	26.1	m ³	180,000	4,698,000	
コンクリート(有筋)	螺旋階段段板 人力 ブロック解体 集積共	5.7	m ³	135,000	769,500	
コンクリート(有筋)	屋外階段 ワイヤース等 ブロック解体 集積共	43.2	m ³	180,000	7,776,000	
コンクリート(有筋)	屋外階段段板・踊場 人力 ブロック解体 集積共	11.9	m ³	135,000	1,606,500	
運搬費	ブロック材 小割作業場まで 10t 昼	30	日	54,000	1,620,000	
運搬費	ブロック材 小割作業場まで 10t 夜	30	日	81,000	2,430,000	
小計					101,643,900	
【外装解体】						
屋根葺材	旧分館側屋根 亜鉛メッキ銅板t0.4 瓦棒葺き 集積共	78.8	m ²	2,700	212,760	
屋根葺材 (夜間作業)	旧分館側屋根(夜間作業) 亜鉛メッキ銅板t0.4 瓦棒葺き 集積共	78.8	m ²	6,750	531,900	

A. 連絡通路解体工事		3. 解体工事		【連絡通路】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋根葺材	旧分館側庇 亜鉛メッキ鋼板t0.4 集積共	3.1	m ²	2,700	8,370	
屋根葺材	本館側屋根 SUS304 t0.4 集積共	80.8	m ²	2,700	218,160	
屋根葺材	屋外階段下屋 GL鋼板t0.6 折板・水切・雨押 集積共	20.9	m ²	6,750	141,075	
屋根下地	旧分館側屋根下地 木毛板t12 集積共	78.8	m ²	1,800	141,840	
屋根下地 (夜間作業)	旧分館側屋根下地(夜間作業) 木毛板t12 集積共	78.8	m ²	4,500	354,600	
屋根下地	本館側屋根・樋下地 木毛板t30 集積共	86.5	m ²	2,250	194,625	
屋根下地	本館側屋根下地 発砲ポリエチレンシートt4.0 集積共	80.8	m ²	2,250	181,800	
樋・笠木	旧分館側 亜鉛メッキ鋼板t0.5 糸尺500 集積共	51	m	900	45,900	
樋・笠木 (夜間作業)	旧分館側(夜間作業) 亜鉛メッキ鋼板t0.5 糸尺500 集積共	51	m	2,250	114,750	
樋・笠木	本館側 アルミ製t2.0 糸尺500 集積共	4.4	m	900	3,960	
パラペット笠木	本館側 アルミ製t2.0 W=255 糸尺525 集積共	39.2	m	900	35,280	
箱樋笠木	本館側 アルミ製t2.0 W=150 糸尺250 集積共	3.1	m	900	2,790	
箱樋	本館側屋根 SUS304 t0.4 集積共	6.4	m ²	2,250	14,400	
箱樋	本館側屋根 アクリル被膜鋼板 t0.4 集積共	2.2	m ²	2,250	4,950	
堅樋	SGP管 100φ 集積共	23.6	m	1,350	31,860	
堅樋	硬質塩化ビニール管 100φ 集積共	75	m	900	67,500	
外壁	旧分館側外壁 アルミ製 t2.0 集積共	117	m ²	2,250	263,250	
外壁 (夜間作業)	旧分館側外壁 アルミ製t2.0(夜間作業) 集積共	117	m ²	6,750	789,750	
外壁	旧分館側パラペット アルミ製 t2.0 集積共	21	m ²	2,250	47,250	
外壁 (夜間作業)	旧分館側パラペット アルミ製t2.0(夜間作業) 集積共	21	m ²	6,750	141,750	

A. 連絡通路解体工事		3. 解体工事		【連絡通路】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外壁	旧分館側庇 アルミ製 t2.0 集積共	1.8	m ²	2,250	4,050	
外壁	本館側外壁 アルミ製 t2.0 集積共	88.2	m ²	2,250	198,450	
軒裏	旧分館庇軒裏 アルミ製 t2.0 集積共	3.2	m ²	2,700	8,640	
手摺パネル	アルミ製 t3.0 集積共	29.5	m ²	1,800	53,100	
EXP. J金物	屋根 アルミ製t2.0 W300 糸尺420 集積共	2	m	3,150	6,300	
EXP. J金物	壁 アルミ製t2.0 W220 集積共	5.1	m	2,250	11,475	
EXP. J金物	床 アルミ製t2.0 W250 集積共	2	m	2,250	4,500	
小計					3,835,035	
【建具解体】						
金属製建具	アルミ製建具 集積共	91.3	m ²	1,350	123,255	
金属製建具 (夜間作業)	アルミ製建具(夜間作業) 集積共	91.3	m ²	3,380	308,594	
金属製建具	鋼製建具 集積共	14.3	m ²	2,250	32,175	
ガラス	FW6.8 集積共	84.5	m ²	720	60,840	
ガラス (夜間作業)	FW6.8(夜間作業) 集積共	84.5	m ²	1,800	152,100	
ガラス	P5.0 集積共	6.3	m ²	720	4,536	
アルミパネル	t3.0 集積共	11.1	m ²	720	7,992	
小計					689,492	
【内装解体】						
■天井						
天井材 岩綿吸音板	t12.0 集積共	103	m ²	1,350	139,050	

A. 連絡通路解体工事		3. 解体工事		【連絡通路】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井材 岩綿吸音板 (夜間作業)	t12.0(夜間作業) 集積共	103	m ²	3,380	348,140	
天井材 下地石膏ボード	t9.5 集積共	103	m ²	900	92,700	
天井材 下地石膏ボード (夜間作業)	t9.5(夜間作業) 集積共	103	m ²	2,250	231,750	
天井材 石膏ボード	t9.5 集積共	40.7	m ²	1,350	54,945	
天井下地	LGS-19形 集積共	123	m ²	1,350	166,050	
天井下地 (夜間作業)	LGS-19形(夜間作業) 集積共	123	m ²	3,380	415,740	
天井見切縁	木製 24*15 集積共	52.4	m	360	18,864	
天井見切縁 (夜間作業)	木製 24*15(夜間作業) 集積共	52.4	m	900	47,160	
■ 壁						
壁材 石綿スレート板 レヘル3	廃石綿 集積共	47.5	m ²	2,700	128,250	
壁材 石綿スレート板 レヘル3(夜間作業)	廃石綿(夜間作業) 集積共	47.5	m ²	6,750	320,625	
壁材 ケイ酸カルシウム板	t12 防火区画含 集積共	60.3	m ²	2,700	162,810	
壁材 ケイ酸カルシウム板	t25 集積共	33.1	m ²	2,700	89,370	
壁下地	LGS-19形 野縁材19*45 集積共	51.3	m ²	1,350	69,255	
■ 床						
床材 ビニル床シート	t2.5 集積共	136	m ²	2,700	367,200	
床材 人造石研出	集積共	17.4	m ²	4,500	78,300	
床材 人造石研出 (夜間作業)	(夜間作業) 集積共	17.4	m ²	13,500	234,900	
床材 ゴムタイル	t3.3 集積共	62.6	m ²	3,150	197,190	
床下地	上スラブ下地 キーストPL 集積共	171	m ²	4,500	769,500	

A. 連絡通路解体工事		3. 解体工事		【連絡通路】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床下点検口	600×600	7	か所	3,150	22,050	
■巾木						
巾木	ヒノキ巾木 H60 集積共	51.4	m	230	11,822	
巾木 (夜間作業)	ヒノキ巾木 H60(夜間作業) 集積共	51.4	m	570	29,298	
■金物						
幕板	アルミ製t2.0 糸尺275 集積共	2	m	1,800	3,600	
EXP. J金物	天井 アルミ製t2.0 W220 集積共	2.7	m	1,800	4,860	
EXP. J金物	天井 アルミ製t2.0 W175 集積共	2	m	1,800	3,600	
EXP. J金物	壁 アルミ製t2.0 W220 集積共	4.6	m	1,800	8,280	
EXP. J金物	壁 アルミ製t2.0 W143 集積共	8	m	1,800	14,400	
EXP. J金物	床 アルミ製t2.0 W250 集積共	2.7	m	1,800	4,860	
EXP. J金物	床 アルミ製t2.0 W164 集積共	3.4	m	1,800	6,120	
手摺	樹脂被覆アルミ手摺 φ34 集積共	47.6	m	1,350	64,260	
小計					4,104,949	
計					110,273,376	

A. 連絡通路解体工事		4. 外構工事		【外構撤去新設他】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【外構】						
■解体						
カッター入	アスファルトカッター	100	m	720	72,000	
アスファルト舗装撤去	t=50 集積共	139	m ²	630	87,570	
カラーアスファルト舗装撤去	t=50 集積共	103	m ²	630	64,890	
転落防止柵撤去	スチール製 W1500×H800 60Φ 集積共	3	か所	2,250	6,750	
歩車道境界ブロック撤去	コンクリート製 W200 集積共	6.7	m	1,800	12,060	
点字・誘導ブロック撤去	300角 集積共	110	枚	450	49,500	
総合案内板基礎撤去	RC造 W2700×D2200×H500 集積共	1	か所	405,000	405,000	
ゲート式自動精算機基礎撤去	RC造 W4050×D2250×H500 集積共	1	か所	612,000	612,000	
待合所腰壁撤去	RC造 W3510×H600 厚185 カッター、集積共	0.4	m ³	135,000	54,000	
待合所外部建具撤去	アルミサッシ 見込100 カバー工法 集積共	7.4	m ²	3,150	23,310	
待合所ガラス撤去	複層 6+A6+6 集積共	7.4	m ²	3,150	23,310	
待合所ガラス撤去	複層 6+A6+6 カバー工法サッシガラス 集積共	8.4	m ²	3,150	26,460	
■取外し再取付						
歩車道境界ブロック取外し再取付	コンクリート製 W200	78.3	m	8,420	659,286	
点字・誘導ブロック取外し再取付	300角	109	枚	9,070	988,630	
インターロッキングBL取外し再取付		20	m ²	24,600	492,000	
150角タイル取外し再取付		4.7	m ²	9,000	42,300	
用土取外し再取付	植栽用土	11.4	m ³	9,000	102,600	

A. 連絡通路解体工事		4. 外構工事		【外構撤去新設他】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
地先境界ブロック 取外し再取付	150×150 L=600	11	m	9,070	99,770	
樹木保護蓋 取外し再取付	1500Φ	1	か所	64,800	64,800	
■新設						
アスファルト舗装 新設	碎石共 t=50	140	m ²	8,420	1,178,800	
カラーアスファルト舗装 新設	碎石共 t=50	73	m ²	24,300	1,773,900	
転落防止柵 新設 (既製品)	スチール製 W1500×H800 60Φ コア抜き モルタル充填共 塗装品	3	か所	54,000	162,000	
点字・誘導ブロック 新設	300角	30	枚	8,420	252,600	
総合案内板基礎 新設	RC造 W2700×D2200×H500 碎石・捨てコン・型枠・鉄筋・打設 コンクリート共	1	か所	765,000	765,000	
ゲート式自動精算機 基礎新設	RC造 W4050×D2250×H500 碎石・捨てコン・型枠・鉄筋・打設 コンクリート共	1	か所	1,080,000	1,080,000	
150角タイル 新設	厚13	2	m ²	13,500	27,000	
仮設舗装 新設		43	m ²	9,560	411,080	
進入禁止看板 新設	アルミ製φ600 高輝度反射シート(文字) スチール製ポールφ6.5 塗装品	1	か所	585,000	585,000	
待合所 アルミサッシ新設 (解体工事中)	カバー工法 見込100 W3510×H2700	1	か所	1,710,000	1,710,000	
待合所 アルミサッシ新設 (解体工事後)	カバー工法 見込100 W3510×H2700 撤去共	1	か所	1,670,000	1,670,000	
待合所 硝子新設	カバー工法 複層6+A6+6	16	m ²	43,900	702,400	
待合所 ガラス留 シーリング新設	SR-1 6×6	100	m	1,440	144,000	
待合所 建具周囲 シーリング新設	MS-2 25×10	17.8	m	1,980	35,244	
待合所 建具周囲 シーリング新設	MS-2 20×10	17.8	m	1,890	33,642	
透水性アスファルト舗装 新設	分館撤去跡 t50 碎石別途	2,750	m ²	5,350	14,712,500	
計					29,129,402	

A. 連絡通路解体工事		4. 外構工事		【本館コア改修】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【外構】	新設					
■本館3階 コア改修	アルミパネル仕様 BA-2種 着色陽極酸化塗装複合被膜 JIS H 8602					
3階 R付笠木	RL=5052.9 ALt2.0 W250R3150 材工一式	1	か所	537,000	537,000	
3階 役物笠木	L=95.8 ALt2.0 W250 材工一式	2	か所	54,000	108,000	
3階 Rパネル幕板(内側)	RL=4907 ALt2.0 H710×R2900 材工一式	1	か所	828,000	828,000	
3階 Rパネル幕板	RL=5052.9 ALt2.0 H1780×R3150 材工一式	1	か所	1,890,000	1,890,000	
3階 R付下端水切	RL=5052.9 ALt2.0 W206×R3150 材工一式	1	か所	455,000	455,000	
3階 役物下端水切	L=95.8 ALt2.0 W206 材工一式	2	か所	40,500	81,000	
3階 パネル下地	LS-20×20×3t RL=5052.9 材工一式	3	か所	21,900	65,700	
3階 パネル下地	LS-30×30×3t RL=4907 材工一式	2	か所	31,300	62,600	
3階 パネル下地	LS-20×20×3t L=1780 材工一式	14	か所	3,080	43,120	
3階 パネル下地	LS-30×30×6t L=50 材工一式	42	か所	430	18,060	
3階 パネル下地	LS-30×30×7t L=600 材工一式	12	か所	1,570	18,840	
3階 パネル下地	LS-30×30×8t L=600 材工一式	12	か所	430	5,160	
3階 パネル下地	LS-30×30×9t L=100 材工一式	12	か所	540	6,480	
■本館4階 コア改修	アルミパネル仕様 BA-2種 着色陽極酸化塗装複合被膜 JIS H 8602					
4階 Rパネル幕板(下)	RL=5052.9 ALt2.0 H780×R3150 材工一式	1	か所	856,000	856,000	
4階 R付下端水切	RL=5052.9 ALt2.0 W206×R3150 材工一式	1	か所	455,000	455,000	
4階 役物下端水切	L=95.8 ALt2.0 W206 材工一式	2	か所	40,500	81,000	
4階 パネル下地	LS-20×20×3t RL=5052.9 材工一式	2	か所	21,900	43,800	

A. 連絡通路解体工事		4. 外構工事		【本館コア改修】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
4階 ハ°ネル下地	LS-20×20×3t L=780 材工一式	2	か所	1,350	2,700	
4階 ハ°ネル下地	LS-30×30×3t L=50 材工一式	28	か所	430	12,040	
■本館コア改修 共通						
SUS手摺	3階手摺 SUS304 笠木34Φ2.0 R4800×H550 材工一式	1	か所	918,000	918,000	
ハ°ネルシーリング°	MS-2	83	m	2,390	198,370	
Rアルミルーバー	3階・4階 R=4560 フッ素樹脂塗装	2	か所	1,160,000	2,320,000	
取付調整費		1	式		3,290,000	
■コア下地						
鉄骨下地	SS400 H-150×75×5×7	140	kg	490	68,600	
鉄骨下地	SS400 C-150×75×6.5×10	224	kg	490	109,760	
鉄骨下地	STKR400 □-100×50×3.2	315	kg	640	201,600	
鉄骨下地	STKR400 □-100×100×3.2	110	kg	640	70,400	
鉄骨下地	SS400 PL-9.0	30	kg	530	15,900	
鉄骨下地	SS400 L-100×100×7	65	kg	530	34,450	
鉄骨下地	SS400 L-75×75×6.0	28	kg	530	14,840	
溶融亜鉛メッキボルト	HTB-M16	16	本	660	10,560	
あと施工アンカー	M16 溶融亜鉛メッキ	36	本	450	16,200	
あと施工アンカー	M10(埋込8d) スチール	12	本	640	7,680	
SUSボルト	M10	54	本	340	18,360	
工場加工費		1	式		1,020,000	

A. 連絡通路解体工事		4. 外構工事		【本館コア改修】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鋼材曲げ加工費		1	式		859,000	
溶融亜鉛メッキ費	改修標仕表8.20.1による	1	式		113,000	
消耗品雑材		1	式		395,000	
現場取付調整費		1	式		1,130,000	
軒天	スチールエキスパント [®] メタル XS-43 溶融亜鉛メッキ 既製品	48	kg	760	36,480	
軒天枠	LS-40×40×3.0 一部R加工	33	kg	610	20,130	
床下地	合成スラブ用デッキプレート 山高50 t=1.2 亜鉛メッキ Z12	70	kg	3,600	252,000	
床コンクリート	普通コンクリート Fc-21 SL15	0.3	m ³	27,000	8,100	
床コンクリート打設手間	土間程度	0.3	m ³	90,000	27,000	
コンクリート ポンプ圧送基本料 金		1	回	54,000	54,000	
コンクリート ポンプ圧送料 金		0.3	m ³	900	270	
直均し金コテ		2.8	m ²	9,000	25,200	
床塗膜防水	X2工法 ウルツン塗膜防水	2.8	m ²	31,500	88,200	
計					16,892,600	

B-1. 電気設備撤去工事		1. 電気設備撤去工事		内部・外部撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
内部						
6 k VCVTケーブル	60°	138	m	1,780	245,640	
照明器具	蛍光灯類	9	台	1,460	13,140	
照明器具	蛍光灯類 バッテリー付	9	台	1,940	17,460	
蛍光管	FL20W	36	本	1,300	46,800	
外部						
音声制御装置 撤去	再使用しない	1	面	2,380	2,380	
磁気センサー 撤去	再使用しない	1	個	4,370	4,370	
フルボックスSS形 撤去	200× 200× 100 再使用しない	1	個	1,320	1,320	
薄鋼電線管 撤去	露出配管 25mm 再使用しない	9	m	370	3,330	
厚鋼電線管 撤去	隠ぺい・埋込配管 16mm 再使用しない	2	m	320	640	
厚鋼電線管 撤去	隠ぺい・埋込配管 22mm 再使用しない	12	m	420	5,040	
600V CVケーブル 撤去	3.5mm2- 3C 管内 再使用しない	20	m	110	2,200	
600V CVケーブル 撤去	3.5mm2- 3C ヒット・天井 再使用しない	19	m	89	1,691	
磁気センサー付属ケーブル 撤去	6C 管路入線 再使用しない	5	m	140	700	
計					344,711	

[illegible]

B-2. 電気設備新設工事 案内板移設、誘導支援設備、非常用進入灯設置工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
音声制御装置	支持架台共	1	面	488,000	488,000	
灯柱基礎	400×400×500	1	基	8,840	8,840	
磁気センサー	SS3000	1	個	353,000	353,000	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	28	m	930	26,040	
厚鋼電線管 (G)	(16) 地中 (防食テープ 巻)	5	m	890	4,450	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	28	m	880	24,640	
磁気センサー付属ケーブル	6C 管路入線)	5	m	660	3,300	
根切り (人力)		11	m ³	9,090	99,990	
埋戻し	人 力 根切り土	11	m ³	6,970	76,670	
小計					1,084,930	
取外し、再取付						
波付硬質合成樹脂管 (FEP) 取外し	(30) 再使用	14	m	280	3,920	
波付硬質合成樹脂管 (FEP) 再設置	(30) 再使用	11	m	680	7,480	
600V CVケーブル 取外し	14mm2- 2C FEP内 (PF・CD) 再使用	14	m	310	4,340	
600V CVケーブル 再設置	14mm2- 2C FEP内 (PF・CD) 取外品	11	m	630	6,930	
600Vビニル絶縁電線 (IV) 取外し	3.5mm2 再使用	14	m	120	1,680	
600Vビニル絶縁電線 (IV) 再設置	3.5mm2 再使用	11	m	290	3,190	
小計					27,540	
非常用進入口表示灯	ZA	1	個	62,100	62,100	
600V耐火性ポリエチレン絶縁ケーブル扁平 EM-EEF	2.0mm ² - 3C ビット・天井	11	m	560	6,160	

新潟市

[illegible]

A. 連絡通路解体工事		1. 直接仮設工事		【連絡通路】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 設置、撤去、損料、基本料、運搬共 解体養生用	1	式		3,707,550	別紙 00-0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 設置、撤去、損料、基本料、運搬共 解体養生用 5ヵ月程度	1,177	m ²	3,150	3,707,550	
計					3,707,550	
吊足場	設置、撤去、損料、基本料、運搬共 解体養生用	1	式		1,569,600	別紙 00-0002
吊足場	設置、撤去、損料、基本料、運搬共 解体養生用 5ヵ月程度	218	m ²	7,200	1,569,600	
計					1,569,600	
防音パネル	設置、撤去、損料、基本料、運搬共	1	式		7,533,000	別紙 00-0004
防音パネル	設置、撤去、損料、基本料、運搬共 5ヵ月程度	1,395	m ²	5,400	7,533,000	
計					7,533,000	
ステージ足場 (手すり先行方式)	設置、撤去、損料、基本料、運搬共 荷下ろし用	1	式		270,000	別紙 00-0005
ステージ足場 (手すり先行方式)	設置、撤去、損料、基本料、運搬共 荷下ろし用 5ヵ月程度 3.6m×3.6m程度	1	式		270,000	
計					270,000	
支保工 枠組本足場 (手すり先行方式)	設置、撤去、損料、基本料、運搬共 支保工足場	1	式		3,766,950	別紙 00-0006
支保工 枠組本足場 (手すり先行方式)	設置、撤去、損料、基本料、運搬共 支保工足場 5ヵ月程度	761	m ³	4,950	3,766,950	
計					3,766,950	

A. 連絡通路解体工事		1. 直接仮設工事		【連絡通路】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
支保工	H形鋼、損料、掛払、基本料、運搬共 道路下用	1	式		20,600,000	別紙 00-0007
支保工	損料、基本料共 H形鋼 5カ月程度	1	式		10,200,000	
支保工組立費	掛払、運搬共 5カ月程度	1	式		10,400,000	
計					20,600,000	
層間ネット	設置、撤去、損料、基本料、運搬共	1	式		132,480	別紙 00-0008
層間ネット	設置、撤去、損料、基本料、運搬共 5カ月程度	184	m	720	132,480	
計					132,480	
養生費	吊足場下部養生 ﾌﾟﾙｰｼｰﾄ・合板程度	1	式		1,350,000	別紙 00-0009
養生費	吊足場下部養生 ﾌﾟﾙｰｼｰﾄ・合板程度 5カ月程度	1	式		1,350,000	
計					1,350,000	

A. 連絡通路解体工事		5. 発生材処分		【連絡通路】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		2,300,850	別紙 00-0012
コンクリート類 (有筋)		979	t	1,800	1,762,200	
金属類		64.5	t	▲18,000	▲1,161,000	
木材類		0.1	t	18,000	1,800	
がれき類		55.3	t	22,500	1,244,250	
ガラス・陶器類		7.3	t	31,500	229,950	
プラスチック類		1	t	45,000	45,000	
ボード類		4.3	t	31,500	135,450	
アスベスト混合物類		0.8	t	54,000	43,200	
計					2,300,850	
産業廃棄物税		1	式		62,517	別紙 00-0013
産業廃棄物税		68.7	t	910	62,517	
計					62,517	

B-1. 電気設備撤去工事			2. 発生材処分			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		1,620	別紙 00-0014
金属くず		0.3	m ³	4,050	1,215	
蛍光管他		0.1	m ³	4,050	405	
計					1,620	
発生材運搬		1	式		1,949	別紙 00-0015
金属くず		0.3	m ³	2,430	729	
蛍光管他		0.1	m ³	12,200	1,220	
計					1,949	
発生材処分		1	式		8,312	別紙 00-0016
金属くず		0.4	t	▲9,720	▲3,888	
蛍光管他		0.1	t	122,000	12,200	
計					8,312	
産業廃棄物税		1	式		91	別紙 00-0017
産業廃棄物税		0.1	t	910	91	
計					91	

C. 機械設備撤去工事		2. 渡廊下解体工事		(2) 建設副産物処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
産業廃棄物運搬費		1	式		4,050	別紙 00-0018
産業廃棄物運搬費	ダンプトラック2t車 機械積込 運搬距離25km以上	1	台	4,050	4,050	
計					4,050	
産業廃棄物処分費		1	式		▲6,480	別紙 00-0019
産業廃棄物処分費	金属 872kg	1	式		▲6,480	
計					▲6,480	
産業廃棄物税		1	式		793	別紙 00-0020
産業廃棄物税		1	式		793	
計					793	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
共通仮設費	率分	1	式		10,138,074	
小計					10,138,074	
共通仮設費 積上						
クレーン	設置、撤去、運搬、損料、基本料共	1	式		225,000	別紙 00-0021
仮囲い	設置、撤去、損料、基本料、運搬共	1	式		11,257,524	別紙 00-0022
仮設鉄板敷	設置、撤去、損料、運搬、基本料共	1	式		3,230,280	別紙 00-0023
安全対策費	交通誘導員B	1	式		8,064,000	別紙 00-0024
一般用仮設トイレ	設置、撤去、運搬、損料、基本料共 管理別途	1	式		1,489,200	別紙 00-0026
仮設誘導点字コマ ット	設置、撤去、運搬、損料、基本料共	1	式		3,163,500	別紙 00-0027
騒音振動測定	設置、盛替、撤去、運搬、損料、基 本料共	1	式		1,620,000	別紙 00-0029
揚重費		1	式		16,200,000	別紙 00-0025
道路用安全設備	設置、撤去、運搬、損料共	1	式		540,000	別紙 00-0028
小計					45,789,504	
計					55,927,578	

[illegible]

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	設置、撤去、損料、基本料、運搬共	1	式		11,257,524	別紙 00-0022
仮囲い	成形鋼板 H=3000 8ヵ月程度 設置、撤去、損料、基本料、運搬共	202	m	15,100	3,050,200	
仮囲い	成形鋼板 H=3000 7ヵ月程度 設置、撤去、損料、基本料、運搬共	27.7	m	13,800	382,260	
仮囲い	成形鋼板 H=3000 5ヵ月程度 設置、撤去、損料、基本料、運搬共	164	m	12,900	2,115,600	
仮囲い	成形鋼板 H=3000 3ヵ月程度 設置、撤去、損料、基本料、運搬共	22.5	m	12,200	274,500	
仮囲い	成形鋼板 H=3000 3ヵ月程度 設置、撤去、損料、基本料、運搬、 盛替、小運搬共	160	m	12,600	2,016,000	
仮囲い	成形鋼板 H=3000 2ヵ月程度 設置、撤去、損料、基本料、運搬共	65.5	m	10,800	707,400	
仮囲い	成形鋼板 H=3000 2ヵ月程度 設置、撤去、損料、基本料、運搬、 盛替共	52.1	m	11,300	588,730	
仮囲い	成形鋼板 H=3000 1ヵ月程度 設置、撤去、損料、基本料、運搬、 盛替共	69.5	m	10,400	722,800	
仮囲い	成形鋼板 防風パネル取付用 H=3000 3ヵ月程度 設置、撤去、損料、運搬・基本料共	23.7	m	21,100	500,070	
仮囲い	成形鋼板 防風パネル取付用 H=3000 1ヵ月程度 設置、撤去、損料、運搬、基本料共	7.8	m	18,600	145,080	
A型バリケード	3ヵ月程度 設置、撤去、損料、運搬、基本料共	3.1	m	3,420	10,602	
A型バリケード	5ヵ月程度 設置、撤去、損料、運搬、基本料共	1.9	m	4,320	8,208	
A型バリケード	6ヵ月程度 設置、撤去、損料、運搬、基本料共	5.5	m	4,770	26,235	
A型バリケード	7ヵ月程度 設置、撤去、損料、運搬、基本料共	26.2	m	5,220	136,764	
A型バリケード	8ヵ月程度 設置、撤去、損料、運搬、基本料共	14	m	5,400	75,600	
A型バリケード	5ヵ月程度 設置、撤去、損料、運搬、基本料共 夜間通行止時使用 小運搬共	66	m	6,120	403,920	
A型バリケード	3ヵ月程度 設置、撤去、損料、運搬、基本料共 夜間通行止時使用 小運搬共	16.5	m	5,670	93,555	
計					11,257,524	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設鉄板敷	設置、撤去、損料、運搬、基本料共	1	式		3,230,280	別紙 00-0023
仮設鉄板敷	敷鉄板 1.5×6.0×22mm 8ヵ月程度 設置、撤去、損料、基本料、運搬共	792	m ²	3,420	2,708,640	
仮設鉄板敷	敷鉄板 1.5×6.0×22mm 2ヵ月程度 設置、撤去、損料、基本料、運搬共	207	m ²	2,520	521,640	
計					3,230,280	
安全対策費	交通誘導員B	1	式		8,064,000	別紙 00-0024
安全対策費	交通誘導員B	160	人	14,400	2,304,000	
安全対策費	交通誘導員B 夜間通行止時	160	人	36,000	5,760,000	
計					8,064,000	
一般用仮設トイレ	設置、撤去、運搬、損料、基本料共 管理別途	1	式		1,489,200	別紙 00-0026
仮設トイレ 身障者用	簡易水洗、手洗付 7ヵ月程度 設置、撤去、運搬、損料、基本料共 一般用	1	ヵ所	1,050,000	1,050,000	
仮設トイレ 小便器	簡易水洗、7ヵ月程度 設置、撤去、運搬、損料、基本料共 一般用	1	ヵ所	66,600	66,600	
仮設トイレ 洋便器	簡易水洗、7ヵ月程度 設置、撤去、運搬、損料、基本料共 一般用	3	ヵ所	79,200	237,600	
仮設手洗器	ﾀﾝｸ式 水洗2口、7ヵ月程度 設置、撤去、運搬、損料、基本料共 一般用	2	ヵ所	67,500	135,000	
計					1,489,200	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設誘導点字コマ ット	設置、撤去、運搬、損料、基本料共	1	式		3,163,500	別紙 00-0027
仮設誘導点字コマ ット 線状	シートタイプ 6ヵ月 誘導・点字共 設置、撤去、運搬、損料、基本料、 盛替共	45	m	31,500	1,417,500	
仮設誘導点字コマ ット 点状	シートタイプ 2ヵ月 誘導・点字共 設置、撤去、運搬、損料、基本料、 盛替共	48.5	m	36,000	1,746,000	
計					3,163,500	
騒音振動測定	設置、盛替、撤去、運搬、損料、基 本料共	1	式		1,620,000	別紙 00-0029
騒音振動測定	設置、盛替、撤去、運搬、損料、基 本料共 8ヵ月程度	2	か所	810,000	1,620,000	
計					1,620,000	
揚重費		1	式		16,200,000	別紙 00-0025
揚重費	ラフタークレーン 70t 昼 30日	30	日	216,000	6,480,000	
揚重費	ラフタークレーン 70t 夜 30日	30	日	324,000	9,720,000	
計					16,200,000	
道路用安全設備	設置、撤去、運搬、損料共	1	式		540,000	別紙 00-0028
衝撃緩衝用トラム	5ヵ月程度 設置、撤去、運搬、損料、基本料共	6	か所	72,000	432,000	
コンクリート車止め	5ヵ月程度 設置、撤去、運搬、損料、基本料共	2	か所	54,000	108,000	
計					540,000	